libertatem ipsius impedire possentz ab omni re
possibilitate habente alligandi z tenendi ipm af-
fectu ad inherendum. Juxta illud legis moysayce:
maneat vnusquisq; apud semetipm. null' egredi
atur ostiu dom' sue die sabbati z sabbatizabit po-
pulus. In semetipso nanq; esse est dispersioes cor-
dis sui z affectioes ad vnu veru z simplicissimum
bonoz recolligere: z collectas h're. Sabbatizare
vero est cor ab affectione carnali ipsum inficere
z a curis mudanis ipm distrahente absolutu ee:
et in pace cordis sui tanq; in portu silenti in amo-
re z fructuione conditoris suauiter quietescere. Sup
omnia aut alla tibi semp sit principalis conat' vt
aimu tuu semp sursum in contemplatione diuino-
ru elenatu habeas vt diuinis rebus ac deo mens
iugiter transferatur. Quicqd aut ab hys diuersu
est q;uis magis videat sicut corporis castigatio
ieiuniu vel vigilie z similia virtutis exercitia q;si
secundaria z inferiora iudicanda sunt tantu expe-
diētia q;tu ad cordis proficiunt puritatem. Inde
est qd paucissimi iam ad vera perfectione perue-
niunt qz in medijs non multu proficuis tepus z vi-
res expendunt debita remedia negligunt z postpo-
nunt: tu aut trans mitte cum ad fine intentu perue-
nire desideras debes sine opere ad perpetua cor-
dis puritate z mentis tranquillitate anhelare atq;
cor sursum iugiter ad dnm habere veru tamē est
q; nullus mortalium potest huic contemplationi iu-
giter inherere: s; ideo dictu est vt scias vbi metis
intentione debeas habere fixam z ad qua destina-
tionē sep anime tue reuoces intuitu: qua poterit

26

obtinere mens gaudetza qua dīstractā se doleat
atq; suspiret quotienscūq; ab illo intuitu se dep-
hēderit separatā querulosa voce michi obuiare
volueris dicēs te diu in eodem statu manere nō
posse. noscere debes q; diuina virt⁹ pl⁹ potest fa-
cere q̄ homo possit cogitare: z q; frequētia act⁹
similē sibi habitū generare cōsueuit. Eñ sepius
cōtingit q; illud ad quod fortassis hō se in p̄ci-
pio astrinxit cū quadā violētia z difficultate po-
stea facilliter opabit^r z tādē cū magna delectatōe
dūmodo a ceptis non desistat. Audi fili mi disci-
plinā p̄ris tui. Attēde diligēter illa verba mea z
ea in corde tuo quasi in libro scribe. Noli emu-
lari multitudinem eorum qui iam retro cōuersi
sunt post desideria cordis sui. In quib⁹ deuotio
tepuīt caritas refriguit z deficit humilitas: obe-
dientia etiam prostrata est. qui placere homin-
bus cupiunt honores querunt vētri seruiūt. qui
supra modū diligunt munera sequūtur retribu-
tiones. qui in hoc mūdo ip̄m q̄ querūt pro mer-
cede operis sui recipiunt: z in futuro vacui rema-
nebunt. Sed illos egregios flores sanctissimos
patres qui incōprobabili flagrabāt studio sācti-
tatis actēde et eorū festines propositū similī stu-
dio z cōuersatione suscipere quēadmodū tibi iā
propositum est. Siue igitur p̄medas siue bibas
siue aliquid aliud facias semper hec vox p̄i pa-
tris resonet in auribus tuis admonētis z dicētis
Fili mi ad cor tuū reddas ab oībus q̄tū possibi-
le est teip̄z abstrahēdo mēt̄ oculū sp̄ in puritate
et trāq̄llitate custodias Intellectū a formis rez